
6 Riksdagens skrivelse Nr 97.

Nr 97.

Godkänd av första kammaren den 14 april 1928. 
Godkänd av andra kammaren den 14 april 1928.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående inredande av en hiss i Lunds univer
sitets historiska museum.

(Statsutskottets utlåtande nr 50.)

Till Konungen.

I en till riksdagen avlåten den 20 januari 1928 dagtecknad proposition, 
nr 22, har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över ecklesiastikärenden för samma dag, föreslagit riks
dagen medgiva, att till anordnande av en kombinerad person- och varuhiss 
i Lunds universitets historiska museum må tagas i anspråk det överskott 
å 9,567 kronor 85 öre, som uppkommit å det av 1927 års riksdag anvisade 
reservationsanslaget till ändrings- och reparationsarbeten i nämnda museum.

I enlighet med Eders Kungl. Maj:ts förslag beviljade 1927. års riksdag till 
vissa ändrings- och reparationsarbeten i den av Lunds universitets historiska 
museum disponerade byggnaden i huvudsaklig överensstämmelse med i 
ärendet företedda ritningar och kostnadsförslag för budgetåret 1927—1928 
ett extra reservationsanslag av 45,000 kronor. Att den nu föreslagna hiss
anordningen ej medtogs bland dessa ändringsarbeten, berodde på önskvärd
heten att i största möjliga mån nedbringa kostnaderna. Då nu en besparing 
å anslaget uppstått, har det befunnits lämpligt att få ifrågavarande hiss
anordning till stånd, varigenom sålunda det sedan flera år fortgående arbetet 
på iordningsställandet av museibyggnaden skulle få anses fullbordat.

Riksdagen, som icke har något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts för
slag, får anmäla, att riksdagen medgivit, att till anordnande av en kombi
nerad person- och varuhiss i Lunds universitets historiska museum må 
tagas i anspråk det överskott å 9,567 kronor 85 öre, som uppkommit å det 
av 1927 års riksdag anvisade reservationsanslaget till ändrings- och repara
tionsarbeten i nämnda museum.

Stockholm den 14 april 1928.

Med undersåtlig vördnad.


